V (fol. 116 v^o). « Incipit Summa Johannis Andree super quartum

cialis

Datu

M^oCC

inven

rum,

Frater

Busco,

Gandav

et comp

in decre

anni sep

VIII (

professo

tares e

IX (fo

alum vo

tencia de

pantur

X (fol.

decretoru

XI (fol.

tra tract

Monalde

de in pr

et que

Fol. 4:

Parisiensi

stancian

ficialis n

librum Decretalium, etc. » — Commence : « Christi nomen invocans... »
— Finit : « ...quidquid dicunt, vide per te. »

VI (fol. 120). Bérenger de Béziers. Inventarium Speculi judicialis. — Commence : « Quia inusitata est lectio Speculi judicialis... Datum Burdegalae, in festo Nativitatis beate Marie, anno Domini M^oCCC^oVI^o... A. Hec prepositio a privative seu exclusive... »

VII (fol. 242). « Ista est tabula super III libros Sententiarum, ad inveniendum materias librorum. »

Fol. 250. « Expliciunt concordantie super quatuor libros Sententiarum, scripte Parisius, ante dominas de Poissiaco a. s. de ha.

Sorte superno	scriptor libri pocia
	rum
	tur.
Morte superbo	raptor libri moria

Frater Stephanus de Contyaco, monachus Corbiensis et prepositus de Busco, fecit scribere istum librum per manum Johannis de Vivario, de Gandavo, clerici sui, in domo sua Parisius, scilicet in vico Poretarum, et completa fuit littera tempore quo doctorizatus noviter fuerat Parisius in decretis, scilicet in crastino Beatorum apostolorum Petri et Pauli, anni septuagesimi sexti. »

VIII (fol. 251). « Ista est tabula domini Symonis Bayreti, juris professoris, composita secundum ordinem alphabeti, ad inveniendum plures concordancias ad unam dictionem. »

IX (fol. 260 v^o). « Quia in vocabulario suprascripto sunt certa solum vocabula que juris concordanciam ibi habetur (*sic*), idcirco restancia de tabula originalium et de manipulo florum, ibi non posita, hic sequuntur, sub suis litteris, videlicet g et h. »

X (fol. 261). « Tabula Johannis Calderini super textibus Bible, decretorum et Decretalium. Seriem bujus tabule... »

XI (fol. 304). Bérenger de Béziers. « Repertorium omnium materiarum tractatarum in Summis quatuor, videlicet Hostiensi, Martiniana, Monalde et Confessorum, secundum alphabetum. Modum reperiendi vide in prologo. — Sume tibi librum grandem. Ysaie viii^o. Illum videlicet quem tibi offero, qui etsi parvus... »

Fol. 425. « Explicit liber qui dicitur Oculus copiose, super Summa Hostiensi et quibusdam aliis, ut supra in prohemio apparet, scriptus ad instanciam religiosi et circospecti viri magistri Stephani de Contyaco, officialis monasterii Corbeiensis, Ambianensis dyocesis, ac venerabilis

doctoris in decretis, cum magnis laboribus ac expensis, per manus domini Guillelmi de Bruolio, presbiteri in ecclesia Sancte Opportune, Parisius tunc commorantis et ibidem capellani; et fuit completus die mercurii XI^a mensis septembris, anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo primo; et qui leget in eo, roget Deum pro eo.

Finito libro, sit laus et gloria Christo.
Amen. »

XII (fol. 425). « Incipit tabula fratris Astensis, de ordine Minorum, de intelligencia aliquorum terminorum juris civilis, quam posuit in fine magne Summe sue, ut facilius aliqua ibidem contenta et melius intelligantur. »

Fol. 437. « Explicit tabula de expositione vocabulorum et terminorum, cum suis notabilibus, in corpore juris tam canonici quam civilis contentorum, que maximam difficultatem in jure studentibus conferunt atque tedium propter eorum varietatem, raritatem seu obscuritatem; quam edidit frater Astexanus, de civitate Astensi, de ordine fratrum Minorum. Et fecit eam hic scribi venerabilis et religiosus vir frater Stephanus de Contyaco, natus et oriundus de civitate Ambianensi, monachus antique Corbeye, bacalarius in decretis et prepositus de Busco in predicta ecclesia Corbeiensi seu monasterio, per dominum Guillelmum de Bruolio, canonicum Sancti Johannis de Nongento Retrodi, Parisius tunc morantem, anno Domini M^oCCC^oLXXV^o, die XIII mensis octobris. — Brueil Guillaume. »

A l'intérieur de la lettre initiale de chaque partie de ce volume, l'écu déjà signalé au n^o 365.

XIV^e siècle. Parchemin. 437 feuillets à 2 col. 350 sur 250 millim. Cartonné. — (Corbie, 89 H.)

384. « Ce volume contient trois traités :

Le premier, sur les quatre propositions du clergé de France, assemblé en 1682, par ordre du Roy, pour régler le pouvoir des papes; dicté par M. Marion, au collège de Navarre. *Dissertatio de ecclesiastica potestate.* » — Commence : « Cum illustrissimi ac reverendissimi archiepiscopi et episcopi Parisiis, mandato regio... »

« Le deuxième (fol. 51), sur l'infailibilité du Pape; dicté en Sorbonne par M. l'abbé Piroton. — *Sitne certum in definiendis fidei controversiis summi Pontificis judicium antequam accedat Ecclesiae con-*

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

PLONGEZ DANS LE FANTASTIQUE, LA MAGIE, LA MYTHOLOGIE ET LE FOLKLORE

L'abonnement complet à
Forgotten Books donne accès
à 797,885 livre anciens et
modernes, de fiction
et de non-fiction.

Continuer

Une politique d'utilisation équitable s'applique.